
DOA-OZ,()025.im.&?f-,

W sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych 
poprzez organizację przedsięwzięcia pn. OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ 
w 2024 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 
podmiotów, wskazanych w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

UCHWAŁA NR//33^ /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...... 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), 
§ 12 ust. 1 i ust. 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na 2024 r., przyjętego Uchwałą Nr LVI11/598/2023 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok oraz w związku z Uchwałą 
nr 1144/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 października 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności 
na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ w 2024 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, wskazanych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na 
rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ w 2024 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:
1) Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Izabela Podobińska, Kierownik Referatu 

Dotacji i Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
2) Wiceprzewodnicząca Komisji Konkursowej - Joanna Wołek, Zastępca Dyrektora 

w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego;

3) Członek Komisji Konkursowej - Halina Łasińska-Światłoch, Kierownik Obserwatorium 
Polityki Społecznej/Centrum Promocji i Rozwoju Ekonomii Społecznej w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;



4)

5)

6)

7)

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

Członek Komisji Konkursowej - Aldona Stahiberger, Kierownik Referatu Polityki 
Społecznej w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego;
Członek Komisji Konkursowej - Wioleta Duda, Starszy Specjalista w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
Członek Komisji Konkursowej - Magdalena Pobóg-Lenartowicz, Stowarzyszenie 
„Europa luvenis”- przedstawiciel organizacji pozarządowej;
Członek Komisji Konkursowej - Paweł Buczek, Dom Maltański- przedstawiciel 
organizacji pozarządowej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


